

Drøsselbjerg Strands Grundejerforening.

- Vi må minde nogle af vores medlemmer om at ifølge vores vedtægter § 4 er ejere af ubebyggede grunde forpligtet til minimum 2 gange om året i sommerperioden at slå græsset så det ikke er til gene for andre grundejere, og her har vi nogle som endnu ikke har overholdt dette, og de anmodes om at få det foretaget omgående!
- Og for fremtiden skal første gang slåning være foretaget inden Sankt Hans!

Avisudklip fra Sjællandske den 21 august 2009

Borgerne skal selv betale ødelagte affaldsbeholdere

AF BJARNE ROBDRUP

AFFALD: I Kalundborg Kommunes nye affaldsordning er de tidligere regler om erstatningsansvar for affaldsbeholderen videreført. Reglen var gældende generelt i de gamle ordninger i de tidligere kommuner, og sådan er det også i den nye harmoniserede ordning.

Det vil sige, at hvis affaldsbeholderen ødelægges ved hærværk eller tyveri, er det borgerens

pligt at erstatte den. Ofte vil borgerens forsikring dække. Det er dog op til borgeren selv at undersøge dette.

Hvis beholderen går i stykker på grund af slitage eller under tømning af beholderen, påhviler udgiften naturligvis ikke den enkelte borger.

Det vil i hvert enkelt tilfælde blive undersøgt, om det er kommunen, renovationsselskabet eller borgeren, der skal erstatte affaldsbeholderen.

Priserne

Følgende priser for affaldsbeholdere er gældende for resten af 2009.

190 liter beholder med skillevæg - 790 kroner.

240 liter beholder med skillevæg - 780 kroner.

370 liter beholder med skillevæg - 1.290 kroner.

660 liter beholder til restaffald - 1.610 kroner.

770 liter beholder til restaffald - 1.730 kroner.

140 liter beholder til enten restaffald eller bioaffald - 640 kroner.

190 liter beholder til enten restaffald eller bioaffald - 670 kroner.

240 liter beholder til enten restaffald eller bioaffald - 700 kroner.

370 liter beholder til enten restaffald eller bioaffald - 1.180 kroner.

På Kalundborg Kommunes hjemmeside www.kalundborg.dk under »affald og genbrug« kan borgerne læse meget mere om den nye affaldsordning. ■